1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shui On Land Limited

(於開曼群島註冊成立之有限責任公司)

(股份代號: 272)

於二零一四年五月二十八日舉行的股東周年大會

投票表決結果

瑞安房地產有限公司 (「本公司」 )董事會 (「董事會」)欣然宣佈於二零一四年五月

二十八日舉行的股東周年大會(「股東周年大會」)上，本公司股東以投票表決方式

正式通過於股東周年大會上提呈的所有決議案。投票表決結果載列如下：

普通決議案
票數  (%)

贊成  反對

1.

省覽及採納截至二零一三年十二月三十一日止年

度的財務報表與董事會及核數師報告。

5,423,727,474

(99.996603%)

184,261

(0.003397%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

2.

宣佈派發截至二零一三年十二月三十一日止年度

的末期股息。

5,423,893,738

(99.999914%)

4,656

(0.000086%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(a)

 重選羅康瑞先生為董事。  5,290,641,855

(98.498098%)

80,671,846

(1.501902%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(b)   重選龐約翰爵士為董事。  5,423,404,937

(99.990719%)

503,393

(0.009281%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(c)

 重選馮國綸博士為董事。  4,958,599,623

(91.421110%)

465,311,333

(8.578890%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(d)

 重選黃勤道先生為董事。  5,422,107,342

(99.966809%)

1,800,240

(0.033191%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(e)

授權本公司董事會釐定董事酬金。  5,423,725,444

(99.996628%)

182,886

(0.003372%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

4.

續聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數師，並授權

本公司董事會釐定其酬金。

4,819,975,171

(88.855411%)

604,539,921

(11.144589%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

 2

5(A)

授予董事一般授權，以發行及配發本公司於本決

議案獲通過當日之已發行股本面值總額不超過

10%之額外股份。

4,718,199,324

(87.099307%)

698,834,936

(12.900693%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

5(B)

授予董事一般授權，以購回本公司於本決議案獲

通過當日之已發行股本面值總額不超過 10%之股

份。

5,423,879,002

(99.988225%)

638,758

(0.011775%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

5(C)

擴大董事根據第 5(A)項決議案發行股份之一般授

權，加入根據第 5(B)項決議案購回之股份數目。

4,718,205,056

(87.104973%)

698,483,426

(12.895027%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

附註:

1.  於股東周年大會當日，本公司已發行股份為 8,001,726,189 股普通股份，此乃給予股

東有權出席並於會上表決贊成或反對所有普通決議案的股份總數。

2.  股東於股東周年大會上就提呈任何決議案進行投票時，未受任何限制。

3.  本公司並無任何股份持有人有權出席股東周年大會，但根據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載須於股東周年大會上放棄表決贊成決議

案，亦無任何股東須根據上市規則於股東周年大會上放棄表決權。

4.  概無任何人士於載有二零一四年四月十一日股東周年大會通告的通函內表示擬於股東

周年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。

5. 本公司在香港的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東周

年大會投票表決的監票員。

承董事會命

瑞安房地產有限公司

主席

羅康瑞

香港，二零一四年五月二十八日

於本公佈日期，本公司之執行董事為羅康瑞先生(主席)、尹焰強先生及黃勤道先生；本公司之非執行董

事為黃月良先生；以及本公司之獨立非執行董事為龐約翰爵士、馮國綸博士、白國禮教授、麥卡錫羅

傑博士及邵大衛先生。

* 僅供識別